tal Social, ora ratificado por esta Assembléla e, consequcntcmen- 
-e, âJt,:,rado o Artigo 5.• do Capitulo U do EStatuto Social. que 
J''"'""ª a ter a gegulnte redação: O Capital Social é de Cr' 
J llOO UOO.0O (três milhões e oitocentos m!l cruooiros). d.Jv!d!do em 
3 800 000 (três milhões e oitocentos mil) ações ordlnària.s, do va- 
llr nominal de Cr$ 1,00 (hum cruzeiro). cada uma, nonimaUvas 
0.1 ao pOrtador Esclareceu, ademais o Sr. Presidente, que o au, 
menlo do capital Social decorrente lia aproveitamento das diver- 
sas icservas, eseva totalmente Isento do pagamento do ImPQSto